[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
5

От 02.09.2016

№ 2031-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 24.08.2016 № 1960-ра
«Об утверждении состава
территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии»

В связи с необходимостью участия специалистов в заседаниях комиссии в период отсутствия основных работников (отпуск, больничный лист), внести в распоряжение администрации города от 24.08.2016 № 1960-ра «Об утверждении состава территориальной психолого-медико- педагогической комиссии» следующее изменение :
1.
Приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого  заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер

Приложение
к распоряжению администрации города Пыть-Яха
                                                                         от 02.09.2016 № 2031-ра
Состав

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

	Гербыш И.В.
	заместитель директора департамента образования и молодежной политики по образованию  администрации города, председатель комиссии

	Наговицына П.А.
	начальник отдела общего образования департамента образования и молодежной политики администрации города, заместитель председателя комиссии

	Калимуллина А.Р.
	консультант отдела общего образования департамента образования и молодежной политики администрации города, заместитель председателя комиссии, оператор для регистрации и записи детей на комиссию

	Докудовская Е.Г.
Попеску М.С.
	учитель-дефектолог муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида "Улыбка" с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей, секретарь комиссии
педагог-психолог муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения детский сад «Родничок» комбинированного вида

	Члены комиссии:

	Бобоев А.Ф.
Мазеина Ю.И.
	врач-офтальмолог детской поликлиники бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)
врач-офтальмолог бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	Иманходжаев Д.Б.
	врач-оториноларинголог детской поликлиники бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	Кагарлыцкая Т.Л.
Копысова Н.В.
	учитель-логопед муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная  школа № 2
учитель-логопед муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения центр развития ребенка – детский сад «Фантазия»

	Кравченко Л.Н.
Исмайылова Н.З.
	педагог-психолог муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная  школа № 2
педагог-психолог муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная  школа № 5

	Максименко И.В.
Махмудова Э.И.
	заведующий КДЦ, врач-невролог бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)
врач-невролог детской поликлиники бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	Митяева Е.А.
Ведерникова В.Н.
	врач-психиатр бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)
врач-психиатр бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	Мухамметжанов Р.К.
Жучков Д.В.
	врач-травмотолог-ортопед детской поликлиники бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)
врач-травмотолог-ортопед бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	Плошкина С.Е.
Гатман Е.Г.
	учитель-дефектолог, олигофренопедагог муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная  школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов (по согласованию)
учитель – дефектолог, олигофренопедагог муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5

	Сланина Т.К.
Насибуллина Г.М.
	социальный педагог муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5
заместитель директора по учебно-воспитательной работе учитель-дефектолог, олигофренопедагог муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная  школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов (по согласованию)

	Сосыкина Н.В.
Ляшенко Ю.В.
	заведующий детской поликлиникой, врач-педиатр детской поликлиники бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)
заведующий отделением детской поликлиникой, врач-педиатр детской поликлиники бюджетного учреждения «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» (по согласованию)

[image: image1.jpg]